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Stelaż monterski to produkt, który został wykonany z najwyższej jakości materiałów.
Posiada on od dwóch do czterech stron roboczych - dzięki czemu może przy nim
pracować do czterech pracowników jednocześnie. Z pewnością pozytywnie wpłynie to
na wydajność pracy.

Stelaż na skrzynki elektryczne może pomieścić nawet dwanaście skrzynek. Wszystkie
półki są regulowane, można więc stworzyć indywidualnie konfigurację, która będzie
najlepsza. Zaletą tego produktu z całą pewnością jest fakt, że jest on ergonomiczny.
Stelaż jest całkowicie mobilny, dzięki czemu można go przemieszczać w dowolne
miejsca. Wszystko dlatego, że posiada kółka, które na czas pracy są blokowane.

Produkt można zamówić indywidualnie. Firma dostosuje stelaż do potrzeb klienta.
Można zmienić nie tylko wymiary produktu, ale również ilość półek. Stelaż na skrzynki
elektryczne posiada prawie dwa metry wysokości.

Stelaż cechuje się przede wszystkim wysoką solidnością wykonania, dzięki czemu
może on posłużyć nawet na kilkanaście lat. Produkt powstał z myślą o najbardziej
wymagających klientach. Konstrukcja jest wzmocniona. Z całą pewnością produkt
zachwyci również pod względem wizualnych, ponieważ został zaprojektowany przez
cenioną firmę specjalizującą się we wzornictwie przemysłowym. Produkt idealnie
sprawdzi się nie tylko w branży elektrycznej, ale także w wielu innych branżach
przemysłu. Dostępny jest w atrakcyjnej i konkurencyjnej cenie.

Na stole monterskim można wyposażać szafy sterownicze wszystkich dostępnych na
rynku producentów.
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DANE TECHNICZNE:

Szerokość: 1200 mm (bez półek)
Wysokość: 1950 mm
Głębokość: 1500 mm (bez półek)
Głębokość półki: 235 mm

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI

DOKUMENTY

 Karta katalogowa STES_A01 Kliknij aby pobrać 

 Karta katalogowa STES_A02 Kliknij aby pobrać 

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2019/05/STES_A01.2024.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2019/05/STES_A02.2024.pdf
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Opis

Stelaż monterski do szaf sterowniczych
Stelaż monterski do szaf sterowniczych

Półki boczne

2 kpl półek bocznych (lewe+prawe)
bez możliwości zamontowania półek bocznych

Nr katalogowy

STES_A01
STES_A02




